
Prodej výrobny a prodejny masných výrobků, bytu a parkoviště, Libochovice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Litoměřice

14.000.000 Kč Druh: prostory pro obchod Město: Libochovice
Typ: prodej Ulice: Vrchlického

Popis nemovitosti:
Vydejte se do svého podnikání koupí již fungujícího podniku s perfektní ekonomikou, výbornou návratností investice a
stabilním postavením na trhu.Prodej prosperující výrobny a prodejny masných produktů včetně kompletního vybavení,
receptur, 30-leté praxe, zaměstnanců, ochranné známky a dalších výhod. Druhé patro budovy je určeno k vybudování
prostorného bytu s terasou, na který je vydáno stavební povolení a jsou zpracované projekty. Nachází se zde i kancelář pro
agendu firmy. Dokumentaci poskytneme k nahlédnutí.Nabízíme i možnost převzetí nájmu obchodu v Praze, který společně s
dalšími externími obchody podporuje ekonomiku firmy.Veškeré informace Vám rádi sdělíme na osobní prohlídce.Řeznictví je
zachyceno Českou televizí v pořadu Toulavé kamery:
https://www.ceskatelevize.cz/porady/12295318969-toulava-kamera-za-rodinnym-stribrem/219562221510008/K nahlédnutí
web provozovny, výrobny řeznictví a uzenářství U Václava s nabídkou produktů: https://uvaclava.eu/

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 259
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 386
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Bareš Roman
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 605214096, baresroman@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1544

strana 1


